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Afløbssystemer til industrianlæg 
i hele verden
BLUCHER® afløbssystemer i rustfrit stål har bevist deres 
høje funktionalitet og pålidelighed i installationer verden 
over. Fødevareindustrien, bryggerier, farmaceutisk industri 
og kemiske anlæg er blandt de steder, hvor du finder de 
mange afløbsløsninger fra BLÜCHER.  

Keeping up the flow
BLÜCHER leder vand sikkert væk og sikrer korrekt flow i 
hele afløbssystemet. Uanset om det er til private boliger, 
erhverv, industri eller marine. Industrien er hver dag 
afhængig af vores løsninger, hvor hygiejne og holdbar-
hed er i centrum. BLÜCHER er specialist i udvikling og 
fremstilling af gulvafløb, afløbsrender og afløbsrør. Hos 
BLÜCHER finder du altid et system, der dækker dine 
behov. Enten som standardrør, -render eller -afløb med 
hurtig leveringstid eller specialfremstillet efter netop dine 
ønsker.
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Specialister i rustfrit stål
Hygiejnisk

Rene og hygiejniske omgivelser i produktionsanlæg, køkken, kantine 
og omklædningsrum bidrager i høj grad til effektiviteten. Rustfrit 
stål har - i modsætning til plastik - en helt glat overflade, som 
sikrer maksimalt flow og forhindrer bakterievækst. 

Tåler høje temperaturer
Rustfrit stål kan tåle mange vibrationer og holde til både meget 
lave og meget høje temperaturer. Stålet kan modstå temperaturer 
over 800 °C og tåler dermed rengøring med endog meget varmt 
vand. Desuden er stål et brandbestandigt materiale, der ikke kræver 
yderligere brandsikring og isolering. 

Lav vægt - stor styrke
Rustfrit stål er et stærkt og holdbart materiale, der er bestandigt 
over for tryk og kemikalier. I kraft af de fremragende materiale-
egenskaber er vægten af vores produkter cirka 20% mindre end 
tilsvarende produkter i støbejern, og det gør det både hurtigere og 
lettere at installere BLÜCHER® produkterne. 

Nem vedligeholdelse
Vores produkter er udformet med afrundede hjørner, så der ikke sam-
ler sig snavs. Takket være materialets kvalitet kræver afløbssystemer 
i rustfrit stål stort set ikke vedligeholdelse. Indbygningsvandlåsen 
sikrer desuden, at der er let adgang til rengøring. 

Design
Design bliver vigtigere og vigtigere i mange aspekter af livet. 
Rustfrit stål er et klassisk materiale, der altid fremstår enkelt og 
flot.

Miljøvenlig
Rustfrit stål er 100% genanvendeligt og ugiftigt. 

Godkendelser
BLÜCHER® afløbssystemer er testet og klassificeret i henhold 
til en række internationale standarder og godkendt af ledende 
internationale myndigheder som for eksempel ETA, SITAC, Byggforsk 
og BBA. Derudover laver vi løbende andre tests som for eksempel 
lydtest på BLÜCHER® EuroPipe ved International Fraunhofer Institut 
i Tyskland. 
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BLÜCHER tilbyder sikre afløbssystemer, der fjerner vand 
fra produktionsområder, laboratorier, teknikrum, køkkener, 
kantiner og omklædningsrum i biotek-industrien og den 
farmaceutiske industri.  

Løsninger
Vi tilbyder et omfattende program i gulvafløb, afløbsrender 
og afløbsrør som standard- og specialprodukter. Vi har 
fokus på at udvikle produkter, der kræver minimal vedlige-
holdelse og samtidig har fremragende hygiejne og høj 
flowkapacitet, for eksempel indbygningsvandlåsen, som 
sikrer nem adgang til rensning og inspektion.  

Særligt velegnet til biotek- og farmaceutisk industri er 
gastætte afløb, afløb med skyl samt dobbeltvæggede afløb, 
rør og render.  

Afløbene kan naturligvis forbindes direkte til BLÜCHER® 
EuroPipe afløbsrørsystemet, som opfylder alle krav til høje 
temperaturer og kemikalier i biotek- og farmaceutisk in-
dustri. Hvor der er behov for ekstra hygiejne og sikkerhed, 
kan BLÜCHER® EuroPipe leveres som dobbeltvæggede rør 
eller som præfabrikeret system. Det sikre push-fit system 
kan anvendes til spildevand, procesvand og regnvand, og 
rørsystemet anvendes i vid udstrækning til spildevand fra 
laboratorier. 

Udvalgte referencer
Novo Nordisk, Pfizer, GSK, Astra Zeneca, Johnson & John-
son, Aventis.
Du er velkommen til at rekvirere en komplet referenceliste.
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BLÜCHER leverer afløbsløsninger til alle typer virksomheder 
inden for fødevareindustrien. Rustfrit ståls glatte overflade 
er let at rengøre, sikrer fremragende hygiejne, god selv-
rensningsevne og høj flowkapacitet. 

Løsninger
Vi tilbyder et omfattende program i gulvafløb, afløbsrender 
og afløbsrør, som kan løse alle afløbsopgaver i fødevare-
industrien:

BLÜCHER® Drain til alle gulvtyper, med indbygningsvandlås, 
sikurv eller sandfang for let rengøring. 

BLÜCHER® Channel fås med eller uden sump, med rist eller 
som slidsrende. Renderne kan kombineres med samme 
underdele som afløbene og fås med et stort udvalg i riste 
fra let til svær last. 

BLÜCHER® EuroPipe er et push-fit afløbsrørsystem, som er 
let at installere og som opfylder alle krav fra brugere og 
myndigheder. Den glatte indvendige overflade forhindrer 
bakterievækst, aflejringer og tilstopning.  

Udvalgte referencer
Kraft, Nestlé, Danish Crown, Daloon, Tulip, Knorr, Singapore 
Airport Catering, Ahlgreens, Estrella, Kelloggs, McDonalds. 
Du er velkommen til at rekvirere komplet en referenceliste.

FØDEVARE-
INDUSTRI   
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BLÜCHER® afløbssystemer fjerner vand i tappehaller, 
mejerier og slagterier verden over. 

Løsninger
BLÜCHER® Channel og BLÜCHER® Drain Industrial produkt-
programmerne er modulopbyggede og dermed lette at 
projektere. Rammer og riste er udformet, så de kan holde til 
belastningen af de tunge køretøjer. 

BLÜCHER tilbyder også et omfattende sortiment i tilbehør 
som for eksempel glasudskiller og sandfang. Det gør det 
muligt helt at undgå belastning af kloaksystemet med 
utilsigtede udledninger.  

Udvalgte referencer
CocaCola, Pepsi, Heineken, Carlsberg, Whitbread Breweries, 
Budweiser, Tropicana Juice Processing, Absolut Vodka.
Nestlé, Arla Food, Danone, Unilever, Almarai Dairy. 
Du er velkommen til at rekvirere komplet en referenceliste.

Projektleder Chris Lockhart, Carlsberg bryggeriet VENA, 
Skt. Petersburg:
“I forbindelse med projekteringen af afløbssystemerne 
var det altafgørende, at de kunne designes med stor 
nøjagtighed i Danmark. Systemet kan udlede meget store 
mængder i løbet af kort tid. Desuden er systemet praktisk 
taget selvrensende, og dermed behøver bryggeriet ikke 
bruge ressourcer på daglig vedligeholdelse.”

BRYGGERIER OG
MEJERIER
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Biler, parfume og elektronik. Alt sammen eksempler 
på produkter, der nyder godt af den lange levetid, der 
kendetegner afløbssystemer i rustfrit stål. 

Løsninger
BLÜCHER tilbyder et komplet afløbssystem med gulvafløb, 
afløbsrender og afløbsrørsystem. De modulopbyggede 
produktprogrammer indeholder utallige kombinations-
muligheder og sikrer løsninger til alle afløbsprojekter. 

BLÜCHER® Drain afløb til alle belastninger fås med firkantet 
ramme til beton- og flisegulve samt med rund ramme til 
epoxygulve. 

BLÜCHER® Channel afløbsrender er særdeles stabile og 
meget formbestandige. Bagfyldning af rammen forhindrer, 
at der opstår indvendige hulrum under rammen, og øger 
stabiliteten. 

BLÜCHER® EuroPipe afløbsrørsystem fås i dimensioner op 
til Ø250 mm i 6 forskellige længder. Sortimentet indeholder 
også et stort udvalg af fittings så som bøjninger, grenrør, 
renserør og rottestop. Push-fit systemet i sammenhæng 
med den lave vægt sikrer hurtig og nem montering. 

Alle produkterne fås i rustfrit stål kvalitet EN 1.4301 eller 
EN 1.4404. 

Udvalgte referencer
Mercedes, Renault, L’Oreal, Sony, BASF, 3M, IBM World 
Headquarter, Honeywell, Colgate Palmolive, Royal 
Copenhagen, Hella. Du er velkommen til at rekvirere en 
komplet referenceliste.
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Hos BLÜCHER er vi mere end 300 ansatte. Gennem know-how, 

engageret service og sund fornuft udvikler, producerer og 

markedsfører vi rustfrie afløbssystemer i høj kvalitet til hele 

verden inden for bolig, erhverv, industri og marine.

Find din lokale BLÜCHER specialist på www.blucher.dk

INDUSTRIAL

BLÜCHER · Pugdalvej 1 · 7480 Vildbjerg · Tlf.: 99 92 08 10 · salgdk@blucher.dk · www.blucher.dk
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